平成 17 年 10 月 14 日

会員各位 殿
西大路第三町内会

会  長       中澤 和雄
防犯部長     三浦 脩
自主防災隊長 佐藤 達之

防犯パトロ－ル･消火器訓練の実施について

平素は、町内会運営にご協力を賜り誠に有難うございます。
さて、今回  ① 犯罪防止の観点から各ご家庭の戸締りを中心に草津警

察署のご指導を得て町内の防犯パトロ－ル 併せて ② 冬季を控え

初期消火を目的とした消火器の取り扱い説明会を下記要領にて実施い

たしますので、是非ご参加くださるようご案内申し上げます。

記

一. 日  時    平成 17 年 10 月 30 日（日）

           午後 1 時 30 分 ～ 3 時 30 分

一. 集合場所    オムロン寮 前（ケアセンタ－北側）

一. 内  容

1）草津警察署指導による町内パトロ－ル

2）消火器の取り扱い説明会

以  上